
Webinarium Akademia Czystego Powietrza 2021
Rusza 2 edycja Akademii Czystego Powietrza

Z myślą o samorządach, które są najbliżej swoich mieszkańców Ministerstwo 
Klimatu i Środowiska, Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej oraz Polski Alarm Smogowy we współpracy przygotowali drugi cykl 
bezpłatnych webinariów #AkademiaCzystegoPowietrza2021. 

Przewodnik po zreformowanym w 2020 r. programie „Czyste Powietrze” to 
przydatne źródło informacji zarówno dla pracowników gminnych punktów 
konsultacyjno-informacyjnych, eko-doradców jak i wnioskodawców 
zainteresowanych dotacjami na wymianę tzw. kopciuchów i ocieplenie domów. 

Akademia Czystego Powietrza z nowymi tematami, których nie było w pierwszej 
edycji:

nowa ścieżka bankowa, czyli Kredyt Czyste Powietrze (dotacje na częściową spłatę 
kapitału kredytu bankowego),

rozliczenia eko-inwestycji ujętej we wniosku o płatność,

inne aktywności uzupełniające program „Czyste Powietrze”, w tym np. program 
„Stop Smog”.

Pierwsze webinarium już 16 września o godz. 10:00 pod hasłem ,,Czyste 
Powietrze’’ – otoczenie, nowe zasady pomocne narzędzie.

Podczas pierwszego spotkania, eksperci NFOŚiGW przypomną zasady programu „Czyste 
Powietrze”. Skupią się między innymi na drugiej części programu dla mniej zamożnych, 
uprawnionych do podwyższonego poziomu dofinansowania. Nie zabraknie też wskazówek 
o tym, skąd czerpać wiedzę o programie. Uczestnicy dowiedzą się także, z jakich 
pomocnych narzędzi korzystać przed przygotowaniem wniosku o dofinansowanie.

Aby wziąć udział w pierwszym webinarium należy zarejestrować się na stronie: 
https://app.livestorm.co/transmisjalive/czyste-powietrze (rejestracja daje 
możliwość zadawania pytań na czacie). Choć liczba miejsc jest ograniczona, to 
przewidziano także ogólnodostępną transmisję spotkania (bez możliwości zadawania 
pytań) na kanale NFOŚiGW na YouTube (youtube.com/user/nfosigw).

Ponadto każde webinarium – tak jak pierwsza edycja Akademii – w ciągu tygodnia będzie 
dostępne do ponownego obejrzenia również na kanale NFOŚiGW na YouTube. Zaproszenia 
wraz z linkiem do rejestracji na każde kolejne webinarium publikowane będą m.in. na 
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stronie internetowej i w mediach społecznościowych partnerów Akademii.


